SHOQERIA “ FERHATI B-89 ” sh.p.k
ELBASAN

Elbasan mé 15.09.2021

VENDIMI I ASAMBLESESE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“FERHATI B-89” sh.p.k

Sot mé daté 15.09.2021, né seline e saj né Njesine Administrative Kajan ne qytetin e Belshit u
mblodh Asambleja e Ortakut té vetem te Shogérisé “FERHATI B-89” sh.p.k, z. ALEKO
FERHATI me zoterim te aksioneve 100% té Kuotave té Kapitalit Themeltar té Shoqérisé, e
thirrur nga Administratori I saj si pérfaqésues ligjor dhe Ortak I Vetem I Shoqéris€, z. ALEKO
FERHATL

Pasi mori né shqyrtim rendin e dités me objekt:

Ndryshimin né Statut té Nenit 1
“Objekti i Veprimtarise”

Licence per mbledhjen depozitimin,shkaterrimin e mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te
perdorimit apo te braktisura.

VENDOSI
Ndryshimin e Nenit 1 té Statutit té Shogérisé “Objekti I Veprimtarise” t€ shtohet si mé poshté:

Licence per mbledhjen depozitimin,shkaterrimin e mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te
perdorimit apo te braktisura.
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